
 

 

 

Stockholm den 25 mars 2010 
 
PRESSMEDDELANDE
 
 
 
 
 
Niscayah Group AB (publ.) genomför effektiviseringsprogram – 
stänger olönsamma lokalkontor 
 
 
Niscayah Group AB (publ.) har beslutat att genomföra ett omfattande 
effektiviseringsprogram för att sänka kostnaderna, öka centraliseringen inom 
länderna och därmed höja effektiviteten i företaget. Programmet kommer att ge 
årliga besparingar om cirka 180 MSEK från och med 2011. Niscayah har även 
tecknat avtal avseende försäljning av den olönsamma verksamheten i Hong 
Kong. 
 
Det generella marknadsklimatet bedöms vara fortsatt svagt under 2010, 
framförallt inom projektgenomförande. I syfte att sänka kostnaderna, öka 
centraliseringen inom länderna och därmed höja effektiviteten i företaget, har 
Niscayah beslutat att genomföra ytterligare ett effektiviseringsprogram som 
främst berör verksamheten inom Mainland Europe. Programmet kommer att ge 
årliga besparingar om cirka 180 MSEK med full effekt från och med första 
kvartalet 2011. Omstruktureringskostnader relaterade till programmet uppgår till 
cirka 200 MSEK, och belastar resultatet i det första kvartalet 2010.  
 
”Vi har identifierat en rad åtgärder för att ytterligare centralisera verksamheten 
inom länderna, stärka vår konkurrenskraft och förbättra vårt erbjudande. 
Programmet ska dels ses som ett viktigt led i att anpassa företaget till en fortsatt 
besvärlig marknadssituation, och dels som ett generellt sätt att öka effektiviteten 
samt förädla vårt kunderbjudande”, säger Niscayahs nytillträdde VD och 
koncernchef Håkan Kirstein. 
 
Effektiviseringarna omfattar: 

• Minskning av personalstyrkan med cirka 350 personer. 
• Nedläggning av ett flertal olönsamma lokalkontor.  
• Centralisering av verksamheten inom länderna. 
• Tydligare fokusering på och segmentering av kunderbjudandet samt ökad 

aktivitet inom säljstyrkan. 
 
 
Vidare har Niscayah tecknat avtal avseende försäljning av Niscayah Hong Kong 
Ltd. Verksamheten består av installation och service av säkerhetssystem, med 
12 anställda. Bolaget hade en omsättning på cirka 10 MSEK och ett negativt 
resultat för 2009. Köpeskillingen erläggs kontant. Niscayahs resultat per aktie 
väntas att påverkas marginellt positivt av avyttringen. Köpare är ASC (HK) Ltd., 
ett av de ledande integrationsföretagen inom säkerhet i Hong Kong.  
 
”Niscayah har varit etablerat i Hong Kong under ett antal år men har inte uppnått 
den storlek som krävs för att nå tillfredsställande lönsamhet. Avyttringen gör att vi 
nu tydligare kan fokusera på vår verksamhet i Europa och Nordamerika”, säger 
Niscayahs nytillträdde VD och koncernchef Håkan Kirstein. 



 

För ytterligare information: 
Håkan Kirstein, VD och Koncernchef  +46 10 458 80 60 
Håkan Gustavson, Direktör Ekonomi och finans +46 10 458 80 40 
Johan Andersson, Investor Relations  +46 10 458 80 23 
 
Detta pressmeddelande finns även på Niscayahs hemsida: www.niscayah.com 
 
 
 
Niscayah Group AB (publ.) är en världsledande säkerhetspartner som erbjuder 
kompletta säkerhetslösningar för kunder med höga krav på säkerhet inom 
marknadssegment som bank och finans, industri, försvar, sjukvård och 
detaljhandel. Niscayah’s tjänster är baserade på modern teknologi och inkluderar 
tillträdeskontroll, videoövervakning, inbrottsskydd och brandskydd. 
www.niscayah.com 
 
 
 
Informationen är sådan som Niscayah Group AB ska offentliggöra enligt svensk lag om 
värdepappersmarknaden och/eller svensk lag om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 25 mars 2010 kl. 08.30. 
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